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Hyvä asiakkaamme 

Fennia on myynyt varainhoitoliiketoimintansa S-Pankille 20.5.2020 tiedotetun mukaisesti. Kaupassa 

S-Pankin omistukseen siirtyvät Fennia Varainhoito Oy sekä Fennia Kiinteistöt Oy. Kauppa vaatii vielä 

viranomaisten hyväksynnän ennen lopullista toteutumista.  

Yhdistyminen ei edellytä sinulta mitään toimenpiteitä. Fennia Varainhoito Oy:n ja Fennia Kiinteistöt 

Oy:n liiketoiminnat ja asiakaspalvelu jatkuvat toistaiseksi entiseen tapaan. Kerromme myöhemmin li-

sää kaupan mukanaan tuomista uudistuksista, kuten aiempaa laajemmasta sijoitustuotteiden valikoi-

masta, uusista rahoituspalveluista sekä muutoksista asiointiin kanssamme.  

Yhdistymisessä Fennia Varainhoidon ja Fennia Kiinteistöjen instituutiovarainhoidon osaaminen siirtyy 

osaksi S-Pankin Varallisuudenhoitoliiketoimintaa. Viranomaisten hyväksynnän jälkeen S-Pankin Varal-

lisuudenhoitoliiketoimintaan kuuluva FIM Varainhoito Oy hoitaa merkittävää osaa koko Fennia-kon-

sernin varallisuudesta.  

Fennia-konserni toimii myös referenssiasiakkaana S-Pankin Varallisuudenhoitoliiketoiminnalle, ja Fen-

nia-konsernin konsernijohtaja Antti Kuljukan mukaan Fennian tavoitteena on jatkaa hyvää, pitkäai-

kaista yhteistyötä. 

S-Pankin Varallisuudenhoitoliiketoiminta vastaa S-Pankki-konsernin varainhoitopalveluiden tuottami-
sesta, asiakkuuksista sekä liiketoiminnan kehittämisestä. Varallisuudenhoitoliiketoiminta tarjoaa pal-
veluita institutionaalisille sijoittajille, yksityispankkipalveluita sekä säästämisen ja sijoittamisen palve-
luita kuluttaja-asiakkaille. 
 
Noin kolmea miljoonaa asiakasta palveleva S-Pankki on osa S-ryhmää ja panostaa varainhoitoliiketoi-
mintaansa, mikä mahdollistaa kasvamisen ja kehittymisen varainhoitajana eri omaisuuslajeissa. Kau-
pan myötä S-Pankki nousee myös yhdeksi Suomen merkittävimmistä kiinteistövarainhoitajista.  
 
Uskomme vahvasti, että varainhoitoasiakkaanamme tulet hyötymään S-Pankin osaamisesta ja resurs-

seista. Esimerkiksi vastuullisuus ja vaikuttavuussijoittaminen tulevat nousemaan uudelle tasolle. Ta-

voitteenamme on edelleen kasvaa ja kehittyä ja yrityskaupan myötä voimme tarjonta entistä laajem-

man tuotevalikoiman ja monipuolisempia palveluita. Fennian liiketoiminnan kulmakivi, Asiakas on etu-

sijalla − aina, seuraa mukanamme. 

Jatkossa löydät uusimmat lisätiedot kaupasta S-Pankin verkkosivuilta osoitteesta s-pankki.fi/fennia ja 

Fennian verkkosivuilta osoitteesta fennia.fi/varainhoito. 

Aurinkoista kesää toivottaen 

 

 

Eero Eriksson                                       Aarne Markkula                                     Simo Launonen 

toimitusjohtaja                                    toimitusjohtaja                                      myyntijohtaja                                                           

Fennia Varainhoito Oy                       Fennia Kiinteistöt Oy                            Fennia Varainhoito Oy 


